Директору ИМЦ Василеостровского

района Гехтман А.Л.

Руководителям ОО,

подведомственных администрации

Василеостровского района

ПОРУЧЕНИЕ

О направлении на районные курсы
повышения квалификации для
учителей математики 8-9 классов

В связи с низкими результатами ОГЭ по математике 2021 года в школах, подведомственных

администрации района:

1. Предложить руководителям ГБОУ обучение педагогов с 28.01.2022 по программе

«Организация обобщающего повторения при подготовке к ГИА по математике в 9

классе», 36 часов на внебюджетной основе в соответствии с текущим прейскурантом

ИМЦ Василеостровского района;

2. Предложить наполнение группы слушателями (учителями математики 8-9 классов) в

соответствии с квотами, основанными на результатах ОГЭ и ВПР:

Гимназия 3 2 - 3  учителя

СОШ 1 5 - 4  учителя С ОШ

1 7 - 3  учителя СОШ 1 6 - 1

учитель СОШ 1 9 - 2  учителя

СОШ 2-3 учителя СОШ 2 1 -

2  учителя СОШ 2 9 - 1

учитель СОШ 3 5 - 3  учителя

СОШ 5-2 учителя СОШ 6-1

учитель

3. Обеспечить успешное окончание курсов каждым учителем подведомственных

учреждений.

Контроль за исполнением поручения оставляю за собой.

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
Большой пр. В.О., д.55, Санкт-Петербург, 199178

Телефон: (812) 576-9372, факс (812) 321-3315

E-mail: tuvo@gov.spb.ru

http:// www.gov.spb.ru

ОКПО 35533649   ОКОГУ 23010   ОГРН 1037800042851

ИНН/КПП 7801042446/780101001

На № 245 от 28.01.2022

Начальник отдела образования

администрации Василеостровского района
О.В. Цибизова

file://///f207ca94-a13c-4ba0-b72d-f018c9eed8f1